dum meus hic assiduo | ardeat igne lucus

non sui generis pede claudī dicit l. 24.; qui vero sit pes vel potius quae dipodia catalectica, iambica scil., ignorat, cum statim non nunquam choriambo . . . iambicam basin immiseri' tamquam novum aliquid neque antea dictum pronuntiet.

β. ὁμοιοειδοῦς.

i. c. cui admixtae sunt dipodiae iambicae et potissimum id quod exit in dipodiam iambicam catal. ---; cf. Arist. Quint. p. 9. C. τὸ μὲν οὖν χοριαμβικὸν ἐκδέχεται διποδιαν ἰαμβικὴν καθαρὰν καὶ τὴν ἐκτάσημον, id est ----, ----, ----; Aphth. p. 86.6 admixta et posita in quacunq; sede iambica basi, cuius etiam conclusione finiri praecique studet'; ib. l. 14.—16. schol. A. Heph. p. 126.8.—11; miram atque eam perversam de choriambicorum antispasticorum ionicorum versuum fine sententiam profert Mall. Theod. p. 597. 1., 13.; choriambis inquit nisi dactylicus finis (---- dicit) adiceretur, nihil in his esset dulce et canorum.

monometrum vide sub ἀνταπέσιον.

dimetrum catal. ----, ---

οὐκ ἔτος ὦ γυναῖκες Heph.

cf. Heliod. schol. Ar. equ. 551.; schol. nub. 563., pac. 575., passim.; centim. p. 463.5; schol. Ambr. p. 147. Trich. p. 284.14; — Varronianorum loci: Caes. Bass. p. 270.9; Ter. Maur. v. 2525.—2538. (cf. Westph.² l. p. 144 exit.), qui hanc quoque formam versus novit ----, ---,

quam parum sibi constans schol. Arist. non ascribit choriambicis etsi saepe cum eis coniunctam; Aphthon. p. 165.23; p. 172.18; Diom. p. 509.8—10; p. 520.20; [Ps.] Atil. p. 300.19; p. 301.5; Ps. Serv. p. 470.9; adde Priscianum G. L. v. III., p. 459. K. Quod Plot. Sac. p. 517.12—17 versum

Lydia dic per omnes

numerat in archilochiis penthemimericis simplicibus

hypercatal, quae constant duobus dactylis et syllaba, merus error est.

dimetrum acatal. ----, ----

Ἐπι' ἀναξ Πόσειδον ὃ Heliod. l. 1.

cf. schol. nub. 563.; 804. ubi versus ἀπό χοριάμβου βάσεως εἰς ἰάμβον nuncupatur; Trich. p. 284. 18. Ceterum hic versus pariter atque ----, ---- in schol. cod. Rav. equ. 973. est glyconeus appellatus, primus scilicet quem Rossbachius et Westphalius volunt; cuius nominationis exemplum aliud non inveni. Alia forma ----, ----

λαμπροῖς ἀκτίων κατέχει Ar. Vesp. 572,

de qua schol.: δίμετρον ἐξ ἐπιτίτου τρίτου καὶ χοριάμβου et ὁμοιον ἐκ δισπονδείου καὶ χοριάμβου. De hac forma quod addit, ἢ δακτυλικὸν ἐφθήμερες (----, ---- = ----, ----, ----, -), non putandum est eum hoc scripsisse respicientem Varronianorum doctrinam, sed quod insunt in hoc strophā alia dactylica cola (7. 8.); cf. enim schol. nub. 700. 804., ubi hic versus ἀπό χοριάμβου (legendum ἰάμβου) βάσεως εἰς χοριάμβου nuncupatur; adde schol. nub. 949.